А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2018 года
№

1251

О внесении изменения в Порядок предоставления детям,

посещающим оздоровительные учреждения с дневным пребыванием при

муниципальных образовательных организациях города Костромы в каникулярное

время, меры социальной поддержки в виде

предоставления питания

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления детям, посещающим оздоровительные

учреждения с дневным пребыванием при муниципальных образовательных организациях

города Костромы в каникулярное время, меры социальной поддержки в виде предоставления

питания, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 26 мая

2016 года № 1320 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города

Костромы от 6 марта 2018 года № 416, от 28 мая 2018 года № 1081), изменение, признав

пункт 4.5 утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со для его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                          В. В. Емец